
Pozvánka na seminář
Jak zvýšit provozní (energetickou)  
efektivnost objektů/budov v majetku  
krajů a měst

Seminář je pro zástupce veřejného sektoru zdarma

Program:
   Úvodní slovo 

Ivo Slavotínek, předseda APES  
a ředitel ENESA a.s. člen ČEZ ESCO

   Energetické služby se zaručeným 
výsledkem – cesta k dlouhodobé  
energetické efektivnosti 
Vladimíra Henelová, ENVIROS, s.r.o.

   Komplexní modernizace budov 
metodou EPC s využitím dotací 
z OPŽP PO 5.1 
Jaroslav Maroušek, SEVEn, z.ú.

   Příklady realizovaných projektů 
Ivo Slavotínek

   Diskuze
   Oběd

Svoji účast prosím potvrďte zde, 
případně na office@apes.cz

Plzeň
15. června 2017

1000–1400

Hotel Courtyard Marriott
Sady 5. května 57, Plzeň

 

 

Kraje i města modernizují energetické hospodářství   
ve svých objektech pomocí energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC) již 
řadu let. „Během 11 let jsme do modernizace investovali 300 mil. korun, které nám 
přináší každoroční úspory energie za 45 mil. korun. Zpětně hodnotíme rozhodnutí vy- 
užít metodu EPC k dosažení energetických úspor jako velmi přínosné,“ říká JUDr. Michal 
Votřel, vedoucí odboru majetku, investic a stavebního řádu Pardubického kraje. 

Olomouc
22. června 2017

1100–1500

Olomouc, Resort Hodolany
Ostravská 1, Olomouc 

 

https://goo.gl/forms/mOBXso1pQiMsmQNJ3
mailto:office@apes.cz

